Herod. T. IV. P. II.

G

Arch. [Pd.] διαθίσπερτος *Ald.* [et *Pc.*] διαθίσπερτος alii. — Sic *Pa.* et edd. ante *Wess.* quod revocavi. *l. 10* seq. Ἐπὶ τούτῳ etc.) In *Arch.* sic scribitur: Ἄλλ' ἦώ λίπω ὡς τὸ διατάξμανος, οὗτοῦ δὲ ὑπὸς οὐ λόγος etc. — Pro ὑπὸς est ὑπός in *F.* male. *l. 11.* λόγος λόγος margo *Steph.* et *Ash.* *l. 12.* χρόνος λόγος) Sic *Arch.* et *Ash.* — quos secutus sum. Vulgatum χρόνος λόγος tenet *F.* Conf. c. 41, 8. *l. 13.* διατάξην) αἴρας γάρ *Arch.* *l. 15.* οὐτε οὔτε *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* *Brit.* [*F. Paris.*] quibus suffragor. In *Ald.* οὐ τοῦ τοῦ μων. — quod et *Gron.* tenuit, nihil ex *Med.* monens. *Ibid.* ιπέρ τοῦτο) τοῦτο non novit *Arch.* *l. 16.* ταῦτης τοῦτο) ταῦτη τοῦ *F.* *l. 18.* οὐδεῖσθε) οὐδεῖσθε *Pb.* *Ibid.* πεποιημένος) περιβομβούς *Arch.* *l. 19.* ιεράματι) ιεράματι *Arch.* *Vind.* — quos secutus est *Schaef.* et *Borh.* Evidenter in vulgato adquievi, quod tuetur *F.* cum aliis. *l. 20.* οὐχιτά) οὐχιτά *Arch.* οὐχιτά *Pass.*

CAP. XLIII. *Lin.* 3. τὸν Ἑρχ.) τὸν Ἑρχ. *l. 4.* τὰ μὲν ταῦτα μὲν *Arch.* recte. τὰ μὲν antea. — Nempe ταῦτα μὲν ex *Arch.* adscivit *Wess.* idque tenuit *Borh.* Evidenter cum *Schaef.* τὰ μὲν restitui, quod tuentur alii libri omnes. Continuo dein edebatur Βάκχος ιερός: ubi teneri quidem λόγος poterat, τὰ ionice pro ἀ accipiendo: sed commodius abest hoc verbum ab *F.* quo praeceunte illud abieci. Adiectum scilicet erat ab his, qui ad consecrationem orationis haud sa is attenderunt, quae est huiusmodi: τὰ μὲν Βάκχος πεποιημένα, --- ταῦτα μὲν, καὶ ἄλλα Μουσαῖον, (nempe πεποιημένα,) ἐχόντα οἷς etc. *l. 7.* Βαρβαρόφωνος ίύγην) Βαρβαρόφωνος ίύγης conjectabat *Reiskius.* Vide Schol. ad *Nicandri Ther.* vs. 400. *l. 8.* πολλοί) πολλῷ *Arch.* *l. 10.* τούτοις *Arch.*

CAP. XLIV. *Lin.* 1. ἐπιφρόντων) ἐπηφάντ. *F.* *l. 2.* ἐπιφέροντος) ιείντο *Arch.* *l. 3.* προελήλατο) προειλ. *Arch.* et πονηχτι τοῦ. *l. 6.* τὰς Ἀθηναῖς *Pass.* *Arch.* *Ash.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] quod malui. τῶν Ἀθην. *Ald.* et ceteri. → Sic *Pa.* *l. 10.* οὐκον *Arch.* *Vind.* cui primas dedi. [*Sic* et *F.* et *Pa.* *Pc.*] Antea οὐκον. — Sic *Pb.* Et revocavit hoc *Borh.* cum *Schaef.* Mibi alterum Nostri congruere stylo visum erat. *l. 11.* τοῦ Μῆδων *Arch.* *Vind.* *Arch.* *Brit.* *Ald.* *Edd.* [*F. Paris.*] et haud

dubie etiam Medic.] τῶν Μηδῶν editio postrema. — Nempe sic temere ed. Gron. l. 13. φασι) Perperam εφει. Pb. εφει F.

CAP. XLV. Lin. 2. ἵπποτος Arch. Vind. Pass. Ibid. αὐτοι. δὲ) αὐτοι. δὲ Arch. l. 4. τίθημαι) τίθημι Pb. l. 5 seq. καὶ διαφένει.) Sic Arch. Med. Pass. Ask. Par. A. καὶ Aldo et Edd. aberat. — Abest etiam msstis F. Pa. Pc. Pd. Sed agnoscit καὶ Pb. qui Wesselino est Paris. C. non Paris. A. l. 6. οὐ γάρ) Pass. Ask. Arch. Vind. [F. Paris.] Antea οὐδὲ γάρ. l. 8. τόρχαῖον) τὸ ὄρχαῖον (sic) scribit F. l. 13. ἀλλα γάρ Arch. Vind. non ἀλλα γάρ. — ut est in Edd. ante Wess. et in F. l. 14. καταβαθμίας) καταβαθμίας Arch. — quod recepit Borh. Ibid. εὐλεχθῆται Arch. Vind. Pass. Ask. [F. Paris.] Prius ευαγχεύται. l. 17. ὀλίγων) ὀλίγα Arch. l. 19. καὶ ιμεῦ) καὶ ιμὲ F. l. 20. εἴηνα) Sic libri omnes scripti et edd. Unus Borh. constanter εἴηνα. Ibid. οὐτωὶ γραψον παράβολον) Sic Med. Pass. Ask. [F. Paris. et ed. Wess. cum Gron.] In Arch. οὐτωὶ οὐτωὶ παράβολον, qui mihi ordo concinnior. [Et hoc adoptavit Schaeff. et Borh. Amat vero Scriptor noster eiusmodi trajectionem, qualem exhibet Med. cum aliis.] Ex Aldo εἴηνα τοῦτο τὸ ἔγγονον οὐτωὶ παράβ. — Sic nempe Edd. ante Gron. l. 22 seq. οὐνοὶ οἱ Βαζεῖ.) Sic Arch. Vind. Val- la, ignorantes ἐξαίφνις post οὐνοὶ, quod videri potest glossema. — Tenuit quidem ἐξαίφνις Wess. cum aliis edd. et msstis: sed abiecit Schaeff. eumque secutus Borh. quos probavi. Eo magis supervacaneum erat hoc vocabulum quoniam continuo adiicitur μὴ προσδε- νη. Praeterea ἐξαίφνις, Ionum more, ut alibi, non ἐξαίφ- νις, videtur dicturus fuisse Herodotus.